Российская Федерация

Ростовская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«07» октября  2021 г.                                                                          с.Дубовское
РЕШЕНИЕ № 1
«О признании полномочий депутатов

Собрания депутатов Дубовского сельского поселения пятого созыва»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 19.12.2005       №414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», с Уставом муниципального образования «Дубовское сельское поселение», на основании Постановления Территориальной избирательной комиссии № 35-6 от 23.09.2021 года «Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения пятого созыва», Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать полномочия 10 (десяти) депутатов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения пятого созыва, избранных по Дубовскому пятимандатному избирательному округу №1 и №2, в следующем составе:
- Болдырев Иван Александрович;
- Курбанов Владимир Алиевич;

- Парафиёва Наталья Юрьевна;
- Сухорада Иван Алексеевич;
- Шпилько Элла Ивановна;

- Бикус Оксана Игоревна;
- Ковешникова Наталья Анатольевна;
- Куделина Татьяна Павловна;
- Лысенко Иван Анатольевич;
- Сизова Любовь Васильевна.

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) и в периодическом печатном издании Дубовского сельского поселения «Дубовский вестник».
Председательствующий                                                            И.А.Болдырев